

چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ • ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۶ مارس ۲۰۱۹

خبر کوتاه

هنوز کسانی هستند که می‌پرسند بانوان هم فوتبال بازی می‌کنند؟

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان گفت: خواهش می‌کنم اطلاع رسانی در مورد ورزش بانوان بیشتر شود؛ هنوز کسانی هستند که از فوتبال بازی کردنمان تعجب می‌کنند.

مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران پس از شکست دو بر یک برابر بلاروس در جمع خبرنگاران گفت: امروز بازی کاملا متفاوتی از بچه‌ها شاهد بودیم. اصرار داشتیم یکسری تاکتیک‌هایی را اجرا کنیم که بتوانیم در بازی‌های اصلی روی آن‌ها کار کنیم. می‌خواستیم با پاس کاری به دروازه حریف نزدیک بشویم.

او در ادامه افزود: فرصت‌های زیادی به دست آوردیم. موفق شدیم بعد از چهار بازی گل بزنیم. فرصت‌هایی از دست دادیم به گونه‌ای اگر گل می‌شد بازی را پنج بر یک می‌بردیم. در نیمه دوم بلاروس ۱۰ نفره بود و تلاش کردند نتیجه‌شان را حفظ کنند.

بیان کرد: از نظر دوندگی خیلی خوب بودیم و امیدوارم بتوانیم در ادامه بهتر بازی کنند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا به ترکیب اصلی تیم رسیدند یا خیر؟ گفت: این بازی به ما کمک کرد که خیلی از بازیکنان را در پست‌های مختلف قرار دادیم تا به ترکیب اصلی نزدیک‌تر بشویم. اما باید بیشتر کار کنیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان در مورد حضور تماشاگران در ورزشگاه گفت: امروز خانم مهناز افشار هم تماشاگر ویژه بودند. هر چند هواداران کم بودند اما خیلی روحیه می‌دادند. امیدوارم برای این موضوع فکری بشود چون تماشاگر خیلی به تیم روحیه می‌دهد.

وی افزود: این باره افزود: در بازی دوم شوق تماشاگران باعث شده بود که یکپارچه حمله کنیم. اول بازی با فشاری که آوردیم بلاروس به توپ‌های بلند رو آورد. نیمه دوم هم یک بار دو موقعیت داشت. متأسفانه توپ‌های ما در چارچوب نرفت. می‌دانستیم نقطه ضعف تیم بلاروس دروازه‌بان‌شان است اما امروز خوب کار کرد.

آزمون خواستار حمایت بیش‌تر رسانه‌ها شد و گفت: نمی‌گویم شهرستانی‌ها خون گرم‌تر هستند اما حتی کسانی که اطراف آزرات زندگی می‌کردند اگر می‌آمدند ورزشگاه پر می‌شد. فکر می‌کنم از نظر خبری باید بهتر کار کنیم. خواهش می‌کنم اطلاع‌رسانی بیش‌تر شود. هنوز هم کسانی هستند که به ما می‌گویند فوتبال بازی می‌کنید؟ آیا یازده نفر هستید؟ این زرجاور است.

کشتی پهلوانی ایران وارد بازی‌های المپیک اروپایی ۲۰۱۹ شد
کشتی پهلوانی ایران به عنوان یکی از رشته‌های نمایشی وارد بازی‌های المپیک اروپایی ۲۰۱۹ شد.

علیرضا حیدری، رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی اخیرا سفری به کشور بلاروس داشت که با مسئولان ورزش این کشور به توافق رسید تا کشتی پهلوانی را به عنوان یکی از رشته‌های نمایشی در بازی‌های المپیک اروپایی ۲۰۱۹ برگزار کنند.

طبق توافق‌ات انجام شده بین حیدری و مسئولان ورزش بلاروس به عنوان میزبان بازی‌های اروپایی ۲۰۱۹، قرار بر این شده است تا کشتی پهلوانی به عنوان یکی از رشته‌های نمایشی در تقویم بازی‌های اروپایی ۲۰۱۹ قرار گیرد.

معمولاً رشته‌های نمایشی زمانی در بازی‌های المپیک یا بازی‌های آسیایی یا اروپایی به نمایش در می آیند، کاندیدای اضافه شدن به این بازی‌ها به عنوان رشته اصلی در دوره‌های بعد خواهند شد که در صورت رازبنی و حمایت مسئولان ورزش ایران با دستگاه‌های بین‌المللی ورزش، این شانس برای کشتی پهلوانی وجود دارد که به عنوان یک رشته اصلی و صاحب مدال به بازی‌های بین‌المللی آینده اضافه شود. دومین دوره بازی‌های اروپایی در سال ۲۰۱۹، تابستان اسمال به میزبانی مینسک پایتخت بلاروس برگزار می‌شود. اولین دوره این بازی‌ها سال ۲۰۱۵ به میزبانی باکو آذربایجان برگزار شد.

تیم امید فوتبال در مسیر المپیک

عملیات غیر ممکن ، آیا امیدی هست ؟



تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

زمین های بی کیفیت مشکل دیگری است که تیم امید با آن در گیر می باشد زمین هایی که در ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید. زمین های بی کیفیت مشکل دیگری است که تیم امید با آن در گیر می باشد زمین هایی که در ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید. زمین های بی کیفیت مشکل دیگری است که تیم امید با آن در گیر می باشد زمین هایی که در ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید. زمین های بی کیفیت مشکل دیگری است که تیم امید با آن در گیر می باشد زمین هایی که در ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید. زمین های بی کیفیت مشکل دیگری است که تیم امید با آن در گیر می باشد زمین هایی که در ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید. زمین های بی کیفیت مشکل دیگری است که تیم امید با آن در گیر می باشد زمین هایی که در ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

تیم بدون هماهنگی لازم گام در مسابقات رسمی خواهد گذاشت . حتی اردوی گذشته ی تیم زیر ۲۳ ساله ها با ۱۱ بازیکن برگزار شد و کرانچار مجبور به لغو اردو گردید.

شماره ۲۶۹۱

اخبار

مدافع ساحل عاجی رسما به فولاد خوزستان پیوست

«زیه دیاباتِه» دفاع چپ ساحل عاجی رسما به تیم فوتبال فولاد خوزستان پیوست.

با اعلام باشگاه فولاد خوزستان زیه دیاباتِه (zie diabate) بازیکن تیم شموا نیورته فرانسه (FC Niort) با عقد قراردادی به جمع شاگردان افشین قطبی پیوست تا تیم فولاد را در ادامه رقابت‌های لیگ برتر هجدهم همراهی کند. این بازیکن ۳۰ ساله فوتبال خود را از رده‌های سنی پایه تیم‌های ملی ساحل عاج آغاز و پس از آن در تیم‌های اُژاکسیو فرانسه، خنت بلژیک، استاندارد لیژ بلژیک، دینامو بخارست رومانی و همچنین دیژون فرانسه فوتبال خود را ادامه داده است.

باشگاه فولاد خوزستان که در نقل و انتقالات نیم فصل مسی بولی و تاکا فومی آکاهوشی را در پست‌های خط حمله و میانی به خدمت گرفته بود، سوئمن سهمیه خود را به این مدافع با تجربه اختصاص داد تا جمع بازیکنان خارجی این تیم با توجه به حضور لوسیانو پریز به عدد چهار برسد.

فولاد در حال حاضر با ۲۵ امتیاز در رده هفتم جدول رقابت‌های لیگ برتر حضور دارد و از هفته ۲۱ با رقابت‌ها روز پنج شنبه ۱۶ اسفند ماه در شهر تهران با تیم سایپا دیدار خواهد کرد.

دوب‌آهن در خط حمله زور ندارد
کارشناس فوتبال گفت: تیم دوب‌آهن در خط حمله‌اش زور ندارد و نمی‌تواند گلزنی کند. رسول کریم‌کندی در مورد تساوی خانگی دوب‌آهن مقابل الزورای عراق گفت: شرایط دوب‌آهن ایده‌آل نیست البته البته مقابل این حریف عراقی خیلی خوب بازی کردند و دروازه‌بان حریف درخشید و مانع از پیروزی دوب‌آهن شد. با این حال باید بگویم دوب‌آهن در خط حمله زور ندارد و نمی‌تواند از موقعیت‌هایی که ایجاد می‌کند استفاده کند.

وی افزود: الزورای عراق فیزیکی و درگیرانه بازی می‌کرد و برای حفظ یک امتیازش تلاش کرد دوب‌آهن هم تیم برتر میدان بود اما نتوانست از این برتری استفاده کند.

کریم‌کندی با اشاره به این تساوی خانگی عنوان کرد: تیمی که می‌خواهد در لیگ قهرمانان از گروهش صعود کند حداقل باید بازی‌های خانگی‌اش را با پیروزی پشت‌سر بگذارد اما می‌بینیم که خط حمله دوب‌آهن زوری ندارد.

وی در مورد اینکه منصوریان معتقد است در آسیا تیمش با صلابت بازی می‌کند، اظهار داشت: به نظر من بهترین نتیجه منصوریان با دوب‌آهن همان مسابقه با الغرافه قطر بود. او دو بازی در پلی‌آف آسیا را برده و یک مساوی داشته است. این بهترین نتایجش با دوب‌آهن بوده اما تیمی که می‌خواهد در آسیا صلابت داشته باشد و موفق شود باید حداقل در بازی‌های خانگی‌اش به پیروزی برسد.

ماموریت غیرممکن دست‌نشان در سپیدرود

سرمربی جدید سپیدرود رشت ۱۰ بازی تا پایان لیگ‌برتر برای بقای سپیدرود در این رقابت‌ها فرصت دارد اما شرایط سپیدرود در جدول نسبت به سال گذشته متفاوت و سخت‌تر است.

در اقدامی فوری، مالکیت موقت باشگاه به کیومرث بیات سپرده شد و در همان روز، نادر دست‌نشان به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.

سپیدرود به مانند سال گذشته در شرایط حساسی قرار دارد و باید برای بقا در لیگ برتر با حریفان خود مقابله کند اما وضعیت سپیدرود در جدول به نسبت سال گذشته تفاوت‌هایی دارد و کار نادر دست‌نشان برای بقا در لیگ‌برتر بسیار سخت‌تر از علی کریمی خواهد بود.

در حال حاضر، سپیدرود با ۱۲ امتیاز در رتبه پانزدهم جدول قرار دارد. در حالی که این تیم رشتی سال گذشته تا پایان هفته بیستم، با ۱۹ امتیاز در رتبه چهاردهم قرار داشت. علاوه بر این سپیدرودی‌ها در فصل گذشته با رتبه نهم جدول شش امتیاز فاصله داشتند در حالی که این اختلاف امتیاز در لیگ هجدهم با نفت مسجد سلیمانی است که در رتبه سیزدهم قرار دارد.

آگهی مناقصه

۱- دستگاه مناقصه گزار:	شرکت گاز استان گیلان
۲- نشانی دستگاه مناقصه گزار:	رشت- پارک شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادتى، شرکت گاز استان گیلان
۳- موضوع مناقصه:	گاز رسانی به خوشه گیلاد- از توابع آستانرا به طول تقریبی ۲۴۶۴۶ متر شبکه و تعداد ۵۰۰ انشعاب TBS(PC)- مدت پیمان: ۸ ماه
۴- مبلغ برآورد اولیه و مدت پیمان:	۳۱/۹۷۴/۴۸۸/۰۰۰ ریال به مدت ۸ ماه
۵- نوع و مبلغ تضمین:	ضمانتنامه باکلی یا واریز نقدی یا یکی از تضمین معتبر در آیین نامه شماره ت ۰۰۲۶۹۰۱۳۴/۵ مورخ ۹۴/۸/۲۳ به مبلغ ۹۴/۸/۲۴/۱۰۰۰ ریال
۶- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی:	۹۷/۱۲/۲۵
۷- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادی توسط مناقصه گران:	تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۱/۲۵
۸- زمان بازگشایی پاکات مناقصه:	۹۸/۲/۸
% در این مناقصه دستورالعمل تعیین دامنه قیمتهای مناسب پیشنهادی صنعت نفت اجرا می شود.	
تذکر مهم: قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.	
۹- مکان دریافت و تحویل اسناد پیمانکاران:	رشت - پارک شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادتى، ساختمان مدیریت شرکت گاز استان گیلان، طبقه سوم، امور قراردادهای
۱۰- شماره (تلفکس) تماس:	واریز هزینه اسناد به شماره حساب ۰۰۰۲۶۱۷۴۶۳۴۴ بانک ملی شعبه مرکزی
۰۸۶-۳۳۳۶۹۰۱۳- دفتر امور قراردادها	رشت به نام شرکت گاز استان گیلان
این آگهی در سایت شرکت گاز استان گیلان http://www.nigc-gl.ir و shana.ir و همچنین پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (معاونت راهبردی ریاست جمهوری) http://ets.mporg.ir قابل رویت میباشد.	

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان

شماره مجوز:۶۶۹۰/۱۳۹۷

امور قراردادهای شرکت آب منطقه ای لورستان